Curitiba, 30 de Julho de 2018 - Edição nº 2312
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1413715IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 442/2018

PROTOCOLO SEI 0043336-51.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1999336-4 PAULO DENIS BROLL

JUNIOR
96

2 1997852-3 PAMELA EDUARDA
ZANONI

96

3 1999301-0 LAIALY ABDO EL
HAKIM KADRI

94

4 1997590-1 NATHÁLYA FERREIRA
TORRES

94

5 1998643-2 KHAWANNY MACEDO
DE SOUZA

92

6 1998174-6 THALES ALBERTO
TELLES DOS SANTOS

92

7 1997822-8 LETICIA BOIARSKI 92
8 1997996-5 ADRIANO LEMES DO

PRADO FREIRE
90

9 1998009-3 PEDRO VINICIUS
MENEZES LACERDA

90

10 1999300-6 ANDERSON URIAS DA
SILVA

90

11 1997644-9 CÉLIO RODRIGUES
SPADA

88

12 1998430-0 DANIELY MULLER 88
13 1998345-6 ALEXANDRE BARROS

DE FARIA
40

14 1997721-3 NATALIA RODRIGUES
DOS SANTOS LISBOA

38

Curitiba, 26 de Julho de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5992971

- 18 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5992971

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos